
岡 教 育 会 第 2 号 

平 成 3 1 年 4 月 1 日 

    

  関係者各位 

 

 

                                                一般財団法人 岡山県教育会 

                                                  理事長   門 野 八 洲 雄 

 

 

消費税率引上げに伴う施設使用料の改定について（お知らせ） 

   

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より当法人の事業

につきまして会議室のご利用など格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、2019 年 10 月 1 日から消費税率が現在の 8％から 10％に変更された場合、

施設使用料について次のとおり改定させていただきますのでお知らせいたします。 

  皆様が利用しやすい会議室でありますよう、今後もサービスの向上に努めてまいり

ますので、施設使用料の改定について何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

敬 具 

                                     

                  記 

 

    １ 新料金表 

       別紙（施設使用料金表・施設利用案内） 

 

       ２ 新料金対象日 

       2019 年 10 月 1 日（火）以降の受付分から対象 

 

    

                                   以 上 

   

                                                      


